
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 123 

 

Про створення ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 

формування складу Молодіжної ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради 

 

Відповідно до підпункту 8 пункту ,,а“ статті 32, статті 52 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, Закону України ,,Про основні засади 

молодіжної політики“, постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2017             

№ 1014 ,,Про затвердження типових положень про молодіжний центр та про 

експертну раду при молодіжному центрі“ (із змінами), Положення про 

Молодіжну раду при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, 

затвердженого рішенням шістдесят сьомої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 31 січня 2024 року № 13, з метою забезпечення права 

громадян на участь у формуванні складу ради з питань молодіжної політики 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для формування 

складу ради з питань молодіжної політики при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради (далі-ініціативна група) у складі, що додається. 

2. Уповноважити ініціативну групу на підготовку установчих зборів у 

термін, визначений законодавством, для формування складу молодіжної ради 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради. 

3. Ініціативній групі провести установчі збори з формування складу 

молодіжної ради при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради у великій 

залі адмінбудівлі о 14.00 год 14 квітня 2026 року. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 31.01.2024 № 55 „Про створення ініціативної групи з 

підготовки установчих зборів для формування складу Молодіжної ради при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради  

25.02.2026 № 123 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування складу ради 

з питань молодіжної політики при виконавчому комітеті  

 Пирятинської міської ради 

 

Бачиш 

Галина Олександрівна 

 

- депутат Пирятинської міської ради 

Запорожець 

Ольга Петрівна 

- педагог-організатор Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 

координатор учнівського самоврядування 

 

Захарченко 

Аліна Олегівна 

 

- депутат Пирятинської міської ради 

Зібніцька  

Людмила Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради  

Моторна 

Інна Іванівна 

 

- завідувач молодіжного простору 

Пирятинського культурно-громадського 

центру 

Пінеда  

Юліана 

- педагог-організатор Пирятинського ліцею 

№ 4 Пирятинської міської ради, 

координатор учнівського самоврядування 

Сергієнко 

Світлана Петрівна 

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради 

Тарасовський 

Іван Миколайович 

 педагог-організатор Пирятинського ліцею 

№ 6 Пирятинської міської ради, 

координатор учнівського самоврядування 

Терещенко  

Оксана Василівна 

- педагог-організатор Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради, координатор 

учнівського самоврядування 

Ткаченко 

Анастасія Сергіївна 

- вчитель української мови та літератури 

Пирятинського ліцею Пирятинської міської 

ради 



Шаповал  

Наталія Олександрівна 

 член Молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради 

 

 

Начальник відділу персоналу, 

організаційної роботи та 

інформаційної політики 

виконавчого комітету міської ради, 

в.о. керуючого справами 

виконавчого комітету Оксана МІЛЮТА 


